ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU

PODER EXECUTIVO
Gabinete do Prefeito

CNPJ nº 05.149.117/0001-55

TERMO DE ADESÃO

Dados do Registro de Preços

 Ata de Registro de Preço nº 011/2021

 Pregão Eletrônico nº 011/2021/SRP

 Processo Administrativo nº 11/2021

 Orgão gestor: Prefeitura Municipal de Castanhal/Pa

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação dos

serviços de limpeza de fossa séptica com equipamento de sucção a

vácuo, com caminhão e motorista, para a atender as necessidades
das diversas secretarias, incluindo os prédios públicos onde funciona

os centros de referencia de assistência social e as escolas municipais
da zona rural e urbana, bem como o instituto de previdência deste

município de Castanhal/Pará.

O município de Igarapé-Açu, neste ato representado pelo Exmo. Prefeito Municipal  Sr

NORMANDO MENEZES DE SOUZA, após regular autorização da PREFEITURA

MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA, e considerando as vantagens exposta nos

documentos constatantes nos autos e parecer jurídico, RESOLVE aderir a Ata de

Registro de Preço nº 011/2021 oriunda do Pregão Eletrônico nº 011/2021, que tem o seu

objeto acima descrito.

Concretizada a adesão, tomem-se todas as providências para a efetivação da

contratação do comendo.

Igarapé-Açu, 11 de maio de 2021.

________________________________________

Normando Menezes de Souza

Prefeito Municipal

		2021-05-11T17:51:06-0300
	NORMANDO MENEZES DE SOUZA:58540407272